@

от

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Каryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕlliIlИl, м щ

Об отмене постановления администрации МР
<<Сухиничский район>> от 13.07.2020 NЬ 511 (Об
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги <<Организация отдыха и оздоровления
детей в оздоровительных лагерях с дневным
пребыванием>>

На основании Федераrrьного закона от 27.07.2010 J\b 210-ФЗ (Об

организации предоставления государственных и муницип€Lпьных услуг), в

соответствии с постановлением администрации МР <Сухиничский район>> от

15.01 .20|9 Jф 9 (Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муницип€Lпьных услуг),
руководствуясь Уставом муниципа-пьного района <Сухиничский район>,
администрация МР <Сухиничский район> ПО СТАНОВЛf,ЕТ :

1. Постановление администрации муницип€Lпьного района <Сухиничский

район> от 13.07.2020 J\b 511 (Об утверждении административного регламента
предоставления муниципа-ltьной услуги <<Организация отдыха и оздоровления

детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием) отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и

подлежит р€tзмещению на официальном сайте муницип€Llrьного района
"Сухиничский район".

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципаJIьного района кСухиничский

район>>, управляющего делами Н.В.Волкову.

ýt,

ll'L, :. ]..i

,!:',a!l],;Глава администрации
муниципального

с
<<Сухиничский рай

(]

А.С.Колесников